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2011 год.Поднесени барања за 

легализација на бесправно 

изградени објекти

2015-16 год.Поднесени барања за 

легализација на бесправно 

изградени објекти

2018 год.Поднесени барања за 

легализација на бесправно 

изградени објекти

2012, 2013 и 2020 год.поднесени БАРАЊА 

по донесување на Законот за постапување 

со бесправни објекти и Законот за 

земјоделско земјиште

2014 и 2015 барања за тераси и пренамена во станбени 

делови вкупно поднесени барања по сите 

основи и години

Вкупно: 8526 2869 1009 17 9 12430

Решени: 3609 1290 739 7 3 5648

Одбиени:   4426 1345 100 0 0 5871

Нерешени: 56 25 58 4 0 143

Прекинати: 320 180 0 6 6 512

Урб.согл.без пл.надом:
94 24 100

0 0 218

Предмети по жалба: 

4 2 3

0 0 9

Барања за согласности: 7 2 3 0 0 12

Пратени на надлежност на

Мин.Транс.или друга опш
10 1 6 0 0 17

8526 2869 1009

8526 2869 1009

0 0 0 разлика 0


